1.3 Bij de splitsing is onder meer het volgende appartementsrecht ontstaan: 
het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AM, 
complexaanduiding 424-A, appartementsindex 7, welk appartementsrecht 
omvat: 
a. het negenenzeventig tweeduizend achthonderd zesentachtigste 

(79/2.886ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het 
Erfpachtrecht; en 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de atelierwoning op de begane 
grond, plaatselijk bekend als Bep van Klaverenboulevard 42 te 1034 WP 
Amsterdam, 

hierna te noemen:

[...]

FINANCIËLE VOORWAARDEN EEUWIGDUREND TIJDVAK 
Artikel 5 
Conform de Overeenkomst zijn vanaf de Ingangsdatum op het Appartementsrecht 

de navolgende financiële voorwaarden van toepassing: 
Jaarlijkse canonbetaling eeuwigdurende tijdvak 
De eeuwigdurende canon bij overstap wordt vastgesteld op honderd 
negenenveertig euro en vijftien cent (€ 149,15). Dit canonbedrag is gebaseerd op 
een erfpachtgrondwaarde van negenduizend driehonderd zevenendertig euro en 
vijftig cent (€ 9.337,50), een canonpercentage van twee komma negenendertig 
procent (2,39%) en een overstappremie van vijfendertig procent (35%). 
Deze eeuwigdurende canon wordt jaarlijks aangepast aan de daadwerkelijke inflatie 
van het voorgaande jaar. Vanaf één dag ná de Einddatum is dan de aan de inflatie